
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAJOR GERCINO         

CNPJ:

PRAÇA GERONIMO SILVEIRA ALBANAS 78

C.E.P.:

08.902.303/0001-01

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  2/2023 - PE

10/2023

10/2023

24/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Secretaria De Saúde,  GABRIELA ABROMOVICZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009212 - EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 5 0,0000 366.750,00
- 009842 - GMP SERVICOS MEDICOS LTDA 1 0,0000 198.000,00
- 009841 - GSS - GESTAO SERVICOS A SAUDE LTDA 2 0,0000 152.550,00

8 717.300,00

10/2023
2/2023-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
06/02/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE 
DIVERSAS ESPECIALIZAÇÕES PARA O ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   6   de  Fevereiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Gabriela Abramovicz-Secretária Da Saúde


